4 国内国际新闻 2019年6月5日 星期三
责任编辑：郭力
版式策划：杨杰

注：1.本公告清单仅列示截至转让基准日的贷款
本金余额，借款人和担保人应支付给中信银行呼和浩
特分行的利息、罚金、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行以及生效法律文书确定
的方式计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计
算为准。已经进入诉讼程序的，并已由中信银行呼和
浩特分行（含各分支行）垫付的应由借款人及担保人
负担的公证费、律师费、诉讼费、执行费、评估费等以
有关法律文书和正式发票确定的金额为准。

2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承
债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责
任。

3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，
担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或法院
的生效判决确定为准。如公告中债务人、合同编号、
债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合
同等法律文件约定为准。

中信银行股份有限公司呼和浩特分行拟公开转让拥
有完全合法处置权的1户企业的不良债权公开转让。截
至2019年 5月 31日，债权本金为人民币7000万元，债
权担保方式为抵押及连带责任保证担保。

现拟对上述债权（含本息、费用）进行处置，处置方式
为公开竞价，现予以公告。公告期为刊登日起15个工作
日(自2019年6月5日-2019年6月27日)。

交易条件：要求交易方信誉良好，具备资金实力，可
承担交易所带来的风险。

以下主体不得购买：国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务
人管理层以及参与资产处置的律师、会计师、评估师等中
介机构人员以及与债权有关联关系的关联人，除上述以
外的主体均可参与竞价。

参与公开竞价方式：有意竞价者请于2019年6月27

日17:00前至呼和浩特市如意开发区中信大厦十一层了
解公开竞价程序并领取竞价材料。

竞价时间暂定于2019年6月底，具体时间以中信银
行股份有限公司呼和浩特分行另行通知的为准。

在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关
异议和咨询。

联系人：薛智辉
联系电话：18247135631
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
0471-5313746
联系地址：呼和浩特市如意开发区中信大厦十一层
邮编：010020

中信银行股份有限公司呼和浩特分行
2019年6月5日

资产处置暨公开竞价公告

债务人名称

巴彦淖尔市顺祥
矿业有限公司

本金（万元）

7000

担保及抵质押情况
1.抵押，由泰升集团泰源煤矿的机器设备提供抵
押担保。2.保证，由内蒙古泰升实业集团有限责
任公司和公司实际控制人夫妻提供保证担保。

备注

具体信息以法院、仲裁委以
及相关合同记载的为准

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公
司（以下简称“长城资产内蒙古分公司”）将于2019年 6
月 14日 9时至2019年 6月 14日 17时止（延时的除外）
在长城资产内蒙古分公司淘宝网资产竞价网络平台上
（http://zc-paimai.taobao.com）对鄂尔多斯市华驿商
贸有限责任公司债权进行公开竞价活动，现公告如下：

一、竞买标的：截至2019年 4月 30日，我公司持有
的鄂尔多斯市华驿商贸有限责任公司不良资产债权本
息 合 计 36,964,991.29 元 ，其 中 贷 款 本 金 28,084,
151.81 元，债权利息 7,074,004.52 元,孳生息 1,806,
834.96元。

二、竞买规则：竞买起拍价：2,000,000.00元，保证
金：100,000.00元，增价幅度：50,000.00元/次，请意向
购买者自行前往长城资产内蒙古分公司淘宝网资产竞
价网络平台详细阅读竞买公告和竞买须知。

三、竞买人条件：凡具备完全民事行为能力的公民、
法人和其他组织均可参加竞买。竞买人需具备一定的
资金实力和良好的社会信誉，但国家公务员、金融监管
机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业
债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、

评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与
的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公
司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人
员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资
产。因不符合条件参加竞买的，由竞买人自行承担相应
的法律责任。

意向购买者请自行多方位了解该债权资产情况，
“长城资产内蒙古分公司”所提供资料或信息仅供参
考。咨询、展示看样的时间与方式：自公告日起至2019
年 6月 13日 17时止接受咨询，请拨打咨询电话或直接
前往“长城资产内蒙古分公司”现场办公地址咨询。

咨询电话：
诺先生：0471-6908192
李先生：0471-6908079
联系地址：呼和浩特市赛罕区如意和大街西蒙奈伦

广场8号楼
分公司监察审计部门联系人：张先生
联系电话：0471-6902283

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
2019年6月5日

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
对鄂尔多斯市华驿商贸有限责任公司债权进行公开竞价的公告

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公
司（以下简称“长城资产内蒙古分公司”）将于2019年6月
21日9时至2019年6月21日17时止（延时的除外）在长
城资产内蒙古分公司淘宝网资产竞价网络平台上（http:
//zc-paimai.taobao.com）对鄂尔多斯市鸿波电子通讯
有限责任公司债权进行公开竞价活动，现公告如下：

一、竞买标的：截至2019年 2月 10日，我公司持有
的鄂尔多斯市鸿波电子通讯有限责任公司不良资产债
权本息合计2118.83万元，其中贷款本金1799.95万元，
利息及罚息211.19万元，代垫费用13.19万元，孳生息
94.50万元。

二、竞买规则：竞买起拍价：3,300,000.00元，保证
金：180,000.00元，增价幅度：50,000.00元/次，请意向
购买者自行前往长城资产内蒙古分公司淘宝网资产竞
价网络平台详细阅读竞买公告和竞买须知。

三、竞买人条件：凡具备完全民事行为能力的公民、
法人和其他组织均可参加竞买。竞买人需具备一定的
资金实力和良好的社会信誉，但国家公务员、金融监管
机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业
债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、

评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与
的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公
司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人
员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资
产。因不符合条件参加竞买的，由竞买人自行承担相应
的法律责任。

意向购买者请自行多方位了解该债权资产情况，
“长城资产内蒙古分公司”所提供资料或信息仅供参
考。咨询、展示看样的时间与方式：自公告日起至2019
年 6月 20日 17时止接受咨询，请拨打咨询电话或直接
前往“长城资产内蒙古分公司”现场办公地址咨询。

咨询电话：
诺先生：0471-6908192
李先生：0471-6908079
联系地址：呼和浩特市赛罕区如意和大街西蒙奈伦

广场8号楼
分公司监察审计部门联系人：张先生
联系电话：0471-6902283

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
2019年6月5日

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
对鄂尔多斯市鸿波电子通讯有限责任公司债权进行公开竞价的公告

“减税降费是个好政策，党员先锋队走边疆下基层，
专程把税收政策大礼包送到我们农牧民手中，我们运用
税收优惠政策脱贫致富的信心更足了。”在阿拉善右旗曼
德拉苏木阪滩井10万亩梭梭种植基地，内蒙古自治区

“双百佳勤劳致富带头人”、阿拉善右旗曼德拉绿洲沙草
产业综合养殖有限公司法定代表人侍明斌高兴地说。

为进一步做好减税降费政策和脱贫攻坚税收优惠政
策落实，4月9日至5月28日，阿拉善右旗税务局组成党

员先锋队走进苏木乡镇、嘎查集体、专业合作社以及个体
工商户，开展“税宣下基层边疆千里行”活动。党员先锋
队先后深入全旗各苏木镇农牧民专业合作社85家、个体
工商户1643户、各类企业706户，总行程12000余公里，
将减税降费、脱贫攻坚、个人所得税等税收优惠政策大礼
包送到了农牧区及厂矿企业纳税人手中，并根据纳税人
需求精准开展政策辅导，实现了税收宣传无死角、全覆
盖。 （徐世华）

阿拉善右旗税务局税宣边疆千里行 普惠政策暖民心

●不慎将扎鲁特旗鸿运市政工程有限责任公司张磊的《二级建造师注册证》（注册编号：蒙215081012293，
证书编号：00409063）丢失，声明作废。

遗失声明

□新华社记者 马晓成 张骁

应俄罗斯联邦总统普京邀请，习近平主席
将于 6月 5日至 7日对俄罗斯进行国事访问，并
出席第二十三届圣彼得堡国际经济论坛。中俄
两国元首将在新的历史起点上共话友谊、规划
蓝图，引领中俄全面战略协作进入新时代。

70年风雨兼程，70年相伴相行。中俄关系
已经成为互信程度最高、协作水平最高、战略价
值最高的一对大国关系，为两国民众带来巨大
福祉，为世界和平稳定注入正能量，为构建新型
大国关系树立典范。

中俄关系之所以能够成就“三个最高”，两
国元首的高瞻远瞩、顶层设计和战略引领至关
重要。从莫斯科到北京，从索契到青岛，从符拉
迪沃斯托克到厦门，一次次跨越亚欧大陆的握
手，彰显中俄关系的特殊性。如此高水平、高频
率、高质量的元首外交，在大国交往中绝无仅
有。

元首外交引领下，中俄全面战略协作伙伴
关系正迈入新时代。双方政治互信和战略协
作持续深入，务实合作步入“快车道”，既为两
国百姓带来实惠，也为世界经济发展增添新动
力。

政治上，中俄两国始终互相尊重，在涉及主
权与尊严、核心利益与安全关切等重大问题上相
互支持，在共同关心的地区和国际事务中保持着
密切配合与协调。不结盟、不对抗、不针对第三
国，是中俄关系坚如磐石的秘诀所在，也是中俄
关系不断向前发展的活力之源。

经贸方面，中俄双边贸易额去年历史性地
突破 1000亿美元，同比增长 27.1%，增速在中国
前十大贸易伙伴中位列第一。从中俄首座跨境
公路大桥的合龙，到中企承建俄罗斯首条地铁

隧道的贯通，从首船亚马尔液化天然气运抵中
国，到远程宽体客机联合研制稳步推进，两国在
基础设施建设、能源、航空航天等诸多领域合作
亮点纷呈。

近年来，共建“一带一路”推动中俄务实合
作迈入提质升级的新阶段，从数字经济到高新
技术，从远东开发到北极开发，双方正不断拓展
合作新维度、发掘新潜力。

人文交流是中俄关系的又一亮点。如今，
在俄罗斯，汉语学习成为一种潮流，甚至列入高
考科目；在中国，中俄合办的深圳北理莫斯科
大学搭建起中俄高等教育合作平台，为“一带
一路”发展储备高端人才。近年来，双方互办

“国家年”“语言年”“旅游年”等一系列重大主
题活动，民间交往日益深入，进一步拉近中俄
民众的心灵距离。

面对世界百年未有之大变局，中俄携手拥
抱新机遇，共同应对时代挑战。从推动成立上
海合作组织到建立中俄印、中俄蒙等合作机制，
从金砖机制内的创新到二十国集团框架下的协
调，中俄两国战略协作早已超越双边范畴。两
国共同倡导维护国际法和国际关系基本准则，
坚持多边主义，致力于维护全球战略稳定，推动
国际秩序朝更加公正合理方向发展。

在单边主义和保护主义抬头、霸凌主义肆
意挑战国际体系和秩序的当下，中俄合作的战
略价值尤为突出。如国务委员兼外交部长王毅
所说：“只要中俄站在一起，世界就多一分和平，
多一分安全，多一分稳定。”

潮平两岸阔，风正一帆悬。中俄关系正走
在继往开来、迎来新时代的道路上。两国关系
的进一步深入发展，必将谱写出合作共赢的新
画卷，为乱云飞渡的世界带来穿透乱局的宝贵
阳光。

（新华社莫斯科6月4日电）

谱写中俄关系时代新篇章
■上接第1版

问：今年 4 月您成功主持召开了第二届“一
带一路”国际合作高峰论坛。您如何看待欧亚
经济联盟同共建“一带一路”倡议对接的前景？
如何评价北极航道的发展潜力和对实现共建

“一带一路”倡议的重要意义？中方将如何参与
发展北极航道基础设施建设？

答：中方提出共建“一带一路”倡议，目的是
聚焦互联互通，深化务实合作，携手应对人类面
临的各种风险挑战，实现互利共赢、共同发展。
今年4月，第二届“一带一路”国际合作高峰论
坛在北京成功召开，各方就相关议题进行深入
探讨，完善了合作理念，明确了合作重点，强化
了合作机制，就高质量共建“一带一路”达成广
泛共识。应我邀请，普京总统连续两届来华出
席“一带一路”国际合作高峰论坛，中方对此高
度评价。

共建“一带一路”和欧亚经济联盟都致力于
实现各自国家和地区发展振兴，致力于促进区
域开放包容合作。双方在诸多合作领域拥有广
泛共同利益。2015年5月，我和普京总统共同
签署《关于丝绸之路经济带建设和欧亚经济联
盟建设对接合作的联合声明》，开启对接合作
之路。去年，中国同欧亚经济联盟签署经贸合
作协定，这是双方对接合作迈出的重要一步，
也是对接合作的重要早期收获，为深化双方经
贸合作提供了制度性保障。下一步，我们愿同
俄方一道，深化对接合作，相互支持，相互促
进，积极推动 《欧亚经济伙伴关系协定》 谈
判，不断提升区域贸易和投资便利化水平，为
两国发展振兴和本地区繁荣稳定作出更大贡
献。

开发利用北极航道将为“一带一路”建设同
欧亚经济联盟对接合作提供新契机、增添新平
台、注入新动力，有利于加强中俄两国同相关各
方互联互通和互利共赢。安全和环保对北极通
航至关重要。中方鼓励有关中国企业积极参
与，为航道商业化运作和当地经济社会发展作
出实实在在的贡献。同时，相关工作应该确保
绿色环保以及开发利用的可持续性，做到互利
双赢、互利多赢，既有利于促进中俄合作，也有
利于促进世界经济增长。

问：您如何评价中俄在金砖国家和上海合
作组织框架内的合作，以及金砖国家和上海合
作组织的发展前景？

答：10多年来，金砖国家秉持开放包容、合
作共赢的金砖精神，不断深化经贸财金、政治安
全、人文交流合作，成为国际事务中一支积极、
稳定、建设性的重要力量。事实证明，金砖国家
代表世界发展的正确方向，合作之路越走越宽，
未来充满希望。

俄罗斯是金砖国家领导人会晤的发源地。
2009年，金砖国家领导人在叶卡捷琳堡举行首
次会晤，开启金砖合作的历史篇章。2015年，
金砖国家领导人乌法会晤通过《金砖国家经济
伙伴战略》，成为五国经济合作的一个里程碑。

我们身处不同的大陆，但发展经济、让人民
过上更好生活的共同追求，以及在国际和地区
事务中发挥更大作用的共同愿望使我们走到一

起。
当今世界面临百年未有之大变局，金砖国

家的发展既有机遇，也有挑战。五国应该更加
紧密地团结在一起，平等相待、互帮互助，深化
金砖战略伙伴关系，维护新兴市场国家和发展
中国家共同利益和发展空间，谋求共同发展进
步。今年11月，金砖国家领导人将在巴西利亚
举行会晤。我希望并相信，五国将共同推动巴
西利亚会晤取得丰硕成果，朝着实现第二个“金
色十年”愿景迈出新的坚定步伐。

中俄两国是全面战略协作伙伴，同为金砖
国家重要成员。双方一直在金砖国家框架内保
持密切沟通和协调。俄方明年将担任金砖主席
国，中方期待同俄方加强协作，在每任主席国接
续努力中，推动金砖国家合作不断取得新的更
大成果，更好造福五国人民，也为世界和平与发
展作出更大贡献。

上海合作组织是中俄双方共同致力于建设
新型国际关系的成功实践和有益平台。上海合
作组织成立 18年来，中俄两国密切协调和配
合，共同推动组织不断发展壮大，为地区和平稳
定和发展繁荣作出了重要贡献。我认为，两国
在上海合作组织框架内的合作主要有以下特
点：

一是始终着眼弘扬“上海精神”。互信、互
利、平等、协商、尊重多样文明、谋求共同发展的

“上海精神”是上海合作组织的核心理念。中俄
双方携手其他成员国，坚决摒弃文明冲突、冷战
思维、零和博弈等陈旧观念，构建起不结盟、不
对抗、不针对第三方的建设性伙伴关系，树立了
相互尊重、公平正义、合作共赢的新型国际关系
典范。

二是始终着眼促进成员国安全和发展利
益。谋稳定、促发展是地区国家的共同期待。
中俄双方携手其他成员国，全面深化政治、安
全、经济、人文等领域合作，妥善应对新的安全
威胁和挑战，加强共建“一带一路”同欧亚经济
联盟等地区合作倡议和各国发展战略对接合
作，推动地区融合发展，为实现地区长治久安和
各国发展繁荣发挥了不可替代的作用。

三是始终着眼提升上海合作组织国际影
响。上海合作组织是欧亚地区重要的建设性力
量。中俄双方携手其他成员国，广泛参与国际
和地区事务，维护国际公平正义，支持建设开放
型世界经济，推动国际秩序朝着更加公正合理
的方向发展。

上海合作组织顺应和平、发展、合作、共赢
的时代潮流，具有强大生命力和广阔发展前
景。去年青岛峰会上，各方共同描绘了上海合
作组织进入历史新阶段的发展蓝图。今年比什
凯克峰会是上海合作组织发展的新起点。中方
愿同俄方等成员国一道努力，深化团结互信和
各领域合作，推动上海合作组织得到更大发展，
为国际形势注入更多稳定性和正能量，为构建
人类命运共同体作出“上合贡献”。

问：您如何评价您同普京总统的个人友谊？
答：2013年以来，我和普京总统在双边和

多边场合会晤近 30次，多次通电话和互致信
函。我经常愉快地回忆起我同普京总统的每一

次交往。我们就最广泛的议题深入交流，既包
括国际形势、双边关系、治国理政等重大问
题，也涉及文学、艺术、运动等轻松愉快的话
题。我们共同乘坐高铁交流，一同观看中俄青
少年冰球友谊赛，在巴厘岛庆祝生日，在对方
国家重要节日时通电话或致信函相互祝贺，我
们还都被对方国家授予最高国家荣誉勋章……
普京总统是我交往最密切的外国同事，是我最
好的知心朋友，我十分珍视同普京总统这份深
厚的情谊。

我和普京总统的相处，建立在高度互信基
础上，这是我们真挚友谊的坚实基础。我们相
互尊重、坦诚相待，彼此理解、相互信任。我们
对当前世界大势看法相近，在治理国家方面理
念相通，肩负两国各自发展振兴的历史责任。
最重要的是，我们对中俄关系的战略意义有高
度一致的认识，对推动两国关系持续深入发展
怀有共同的决心和愿望。我愿同普京总统保持
密切交往，共同引领两国关系迈向更高水平，为
中国和俄罗斯这两个伟大国家发展繁荣，为两
国人民幸福安宁不懈努力。

问：叙利亚局势正趋于稳定。叙利亚政府
多次声明愿同有关各方开展合作，尽快重建战
争期间受损的基础设施。中方是否有意参与叙
利亚重建？近来，委内瑞拉局势持续激化。中
方如何评价委内瑞拉局势？美国和伊朗政治对
抗持续加剧，波斯湾局势愈演愈烈，中方对解决
伊朗核问题的前景如何看待？

答：叙利亚是历史悠久的文明古国，也是中
东地区重要国家。近年来，叙利亚局势持续动
荡，基础设施遭到严重破坏，人民遭受了深重苦
难，我们对此深感痛心。当前，叙利亚局势逐渐
好转，政治解决进程向前推进，叙利亚政府和人
民也在着手重建家园。中叙两国人民传统友
好，中方愿在力所能及的范围内参与叙利亚重
建，努力帮助叙利亚人民早日恢复正常生产生
活。

在委内瑞拉问题上，中方的立场是一贯和
明确的。我们始终从维护联合国宪章和国际关
系基本准则出发，坚持有关问题应该由委内瑞
拉朝野在宪法框架内通过包容性政治对话自主
协商解决，反对外部干涉和单边制裁，反对使用
武力或以武力相威胁。中方愿同国际社会一
道，在委内瑞拉问题上发挥积极建设性作用，多
作劝和促谈努力，共同维护国际公平正义，维护
联合国宪章宗旨和原则，维护地区和平稳定，帮
助委内瑞拉早日重回正常发展轨道。

近期，由于美国对伊朗进行“极限施压”和
单边制裁，伊朗核问题乃至整个中东局势持续
紧张升级，形势发展令人担忧。伊朗核问题全
面协议是多边主义的结晶，对国际核不扩散体
系及中东地区和平稳定至关重要，应该得到尊
重和完整、有效执行。中俄两国在伊朗核问题
上看法和立场高度一致，都希望有关各方保持
理性和克制，加强对话协商，为当前紧张局势降
温。中俄双方将保持密切协作，推动相关形势
朝着好的方向发展，维护联合国权威，维护国际
和平和安全，维护国际社会共同利益。中方也
会继续坚定维护自身正当合法权益。

习近平接受俄罗斯主流媒体联合采访

■上接第1版 苗迎春利用记者身份，以监督
为名多次威胁当地企业，迫使企业向其投放广
告以获取广告费提成；以报道负面信息为由胁
迫当地官员，为其请托人追要工程款，从中捞取
数十万元好处费。

苗迎春在自建私宅内设立中部记者站办事
机构，把记者站作为“私人领地”，家中还私藏枪
支、弹药，违规雇用社会闲散和有前科劣迹人员
为其工作和充当打手，采取指使打手替人出头，
以枪支相威胁等手段，为其好友催要账款，从中
谋取好处。苗迎春非法饲养多条大型犬看家护
院，2016年至2017年期间，多名居民被其饲养
的恶狗咬伤，苗迎春不但不进行救治，还拒不支
付受害群众医疗费用。2018年7月，在组织对
其采取措施时，苗迎春拒不开门并焚毁有关证
据材料。苗迎春还篡改个人档案资料，出现2
岁上小学的有悖常理记载。

苗迎春滥用媒体监督权，以“拍摄”“采访”

“曝光”等方式要挟滋扰政府及交警部门的工作
秩序，组织策划多起违法行为；以巨额行贿的方
式拉拢某企业主要领导，为其假借国企之名进行
房地产开发提供便利；运用感情投资、多次行贿
方式把自己的上级领导拉下水，为其滥用记者职
权提供庇护；拉拢身为公安民警的朋友为其违法
犯罪提供帮助，违规干预和插手司法活动，利用
诬告陷害手段把邻居送入牢中；利用偷装GPS
跟踪、指使打手故意伤害的方式戕害同事等等。

2019年3月，经内蒙古广播电视台党委会会
议研究决定，给予苗迎春开除党籍、开除公职处分，
其涉嫌犯罪问题及线索移送司法机关依法处理。

一个有着多年党龄的“资深”记者，越过党
纪国法的界限，滥用新闻采访权和舆论监督权，
严重违反党的纪律，涉嫌多项违法行为，以其为
首的黑恶势力不断滋生蔓延，一步步将其推向
罪恶的深渊，等待苗迎春的将是法律的严惩和
正义的审判。

昔日“无冕之王”今朝落马